

Årsredovisning
för
British International Schools AB
559166-8248

Räkenskapsåret
2023-07-01 - 2024-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-25.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Alaa Hanna, Styrelseledamot
2024-10-25

Styrelsen och verkställande direktören för British International Schools AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva, såväl i Sverige som internationellt, utbildning med internationell, engelskspråkig inriktning, ävenså idka därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Uppsala.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året ingått ett nytt hyresavtal vilket ökar kapaciteten markant. Nettomsättningen ökar med hänsyn till ett ökat elevantal.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21 (18 mån)
Nettomsättning	16 635	9 896	7 381	1 119
Resultat efter finansiella poster	1 039	2 423	449	-102
Soliditet (%)	7,2	16,3	9,3	-7,7

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	239 334	-959	288 375
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-959	959	0
Årets resultat			61 746	61 746
Belopp vid årets utgång	50 000	238 375	61 746	350 121

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	238 375
årets vinst	61 746
	300 121
disponeras så att i ny räkning överföres	300 121
	300 121

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		16 635 373	9 895 552
Övriga rörelseintäkter		47 043	3 288
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		16 682 416	9 898 840
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 413 664	-728 166
Övriga externa kostnader		-7 976 661	-2 686 056
Personalkostnader	2	-5 863 359	-3 935 740
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-87 110	-29 510
Övriga rörelsekostnader		-8 902	-2 862
Summa rörelsekostnader		-15 349 696	-7 382 334
Rörelseresultat		1 332 720	2 516 506
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-215	387
Räntekostnader och liknande resultatposter		-293 433	-94 315
Summa finansiella poster		-293 648	-93 928
Resultat efter finansiella poster		1 039 072	2 422 578
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-955 523	-2 422 578
Summa bokslutsdispositioner		-955 523	-2 422 578
Resultat före skatt		83 549	0
Skatter			
Skatt på årets resultat		-21 803	-959
Årets resultat		61 746	-959

Balansräkning

Not

2024-06-30

2023-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt
liknande rättigheter

3

202 298

0

Summa immateriella anläggningstillgångar

202 298

0

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

4

92 880

94 290

Summa materiella anläggningstillgångar

92 880

94 290

Finansiella anläggningstillgångar

Fordringar hos koncernföretag

5

519 512

505 013

Andra långfristiga fordringar

6

1 635 000

0

Summa finansiella anläggningstillgångar

2 154 512

505 013

Summa anläggningstillgångar

2 449 690

599 303

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

274 392

21 305

Övriga fordringar

21 547

300

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

1 599 627

11

Summa kortfristiga fordringar

1 895 566

21 616

Kassa och bank

Kassa och bank

921 712

253 615

Summa kassa och bank

921 712

253 615

Summa omsättningstillgångar

2 817 278

275 231

SUMMA TILLGÅNGAR

5 266 968

874 534

Balansräkning

Not

2024-06-30

2023-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

238 375

239 334

Årets resultat

61 746

-959

Summa fritt eget kapital

300 121

238 375

Summa eget kapital

350 121

288 375

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

958 697

0

Leverantörsskulder

1 640 001

115 995

Skulder till koncernföretag

10 559

-514 900

Skatteskulder

32 743

10 940

Övriga skulder

888 115

963 178

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 386 732

10 946

Summa kortfristiga skulder

4 916 847

586 159

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

5 266 968

874 534

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda	18,64	9

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	252 873	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	252 873	0
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	-50 575	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-50 575	0
Utgående redovisat värde	202 298	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	147 550	118 750
Inköp	35 125	28 800
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	182 675	147 550
Ingående avskrivningar	-53 260	-23 750

Årets avskrivningar	-36 535	-29 510
Utgående ackumulerade avskrivningar	-89 795	-53 260
Utgående redovisat värde	92 880	94 290

Not 5 Fordringar hos koncernföretag

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 019 913	482 381
Tillkommande fordringar		537 532
Avgående fordringar	-1 019 913	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	1 019 913
Utgående redovisat värde	0	1 019 913

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	0	1 000 000
Tillkommande fordringar	1 635 000	
Avgående fordringar		-1 000 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 635 000	0
Utgående redovisat värde	1 635 000	0

Ställda säkerheter

	2024-06-30	2023-06-30
Företagsinteckning	2 300 000	0
	2 300 000	0

Uppsala 2024-10-25

Alaa Hanna
Alaa Hanna
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-10-25

Antony Deng

British International Schools AB
Org.nr 559166-8248

7 (7)

Antony Deng
Auktoriserad revisor



Deng Revision
